Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900 e 3334-4933 - CEP 98740-000 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

AUTORIZAÇÃO

 Analisando o presente Processo Administrativo n.º 1.714/2022, com base
no art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021, acolho o parecer jurídico e AUTORIZO A
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 1.628/2022, para a contratação da
empresa FELIPE VERLEI RENZ, inscrita no CNPJ sob n.º 33.727.724/0001-90,
para prestação de serviços de sonorização e iluminação para as programações
de Natal que ocorrerão nos dias 15/12/2022 e 18/12/2022 junto à Praça
Farroupilha deste Município, pelo valor total de R$11.950,00 (onze mil,
novecentos e cinquenta reais).

Cumpra-se. Publique-se.

Augusto Pestana/RS, 7 de dezembro de 2022.

DARCI SALLET,
PREFEITO MUNICIPAL.